

Investitor
Obiect

**Construcția rețelelor de apeduct și rețelelor de
canalizare în cartierul locativ în perimetrul strazii
Vadul Pietrei or. Cricova**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Stafia de pompare. Rețele electrice
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de montare				
1	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distribuție (dulap), montat pe perete, înălțime și lățime, mm, pînă la 600x600 (panou la 12 module SPn-12z	buc			233,680
	1	Muncitor	h-om	2,3200	64,00	148,480
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,1500	66,00	9,900
	1011977	Suruburi cu piulite și saibe	kg	0,1700	34,00	5,780
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	33,00	0,990
	040502	Instalații pentru sudare manuală cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	89,00	68,530
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat înainte de transportare (întrerupător de sarcină BH32-3P/40A)	buc			74,136
	1	Muncitor	h-om	1,1200	64,00	71,680
	1011977	Suruburi cu piulite și saibe	kg	0,0200	34,00	0,680
	021102	Macara pe șasiu auto la lucrări de montare a utilajului tehnologic (cu excepția conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	433,00	0,866
	400002	Automobile cu bord, tonaj pînă la 8 t	h-ut	0,0020	455,00	0,910
3	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat înainte de transportare (întrerupător automat BA47-29/3P/C/4A)	buc			74,136
	1	Muncitor	h-om	1,1200	64,00	71,680
	1011977	Suruburi cu piulite și saibe	kg	0,0200	34,00	0,680
	021102	Macara pe șasiu auto la lucrări de montare a utilajului tehnologic (cu excepția conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	433,00	0,866
	400002	Automobile cu bord, tonaj pînă la 8 t	h-ut	0,0020	455,00	0,910

1	2	3	4	5	6	7
4	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat BA47-29/3P/C/4A)	buc			74,136
	1	Muncitor	h-om	1,1200	64,00	71,680
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	34,00	0,680
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	433,00	0,866
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	455,00	0,910
5	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 Pedrello	buc			233,680
	1	Muncitor	h-om	2,3200	64,00	148,480
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,1500	66,00	9,900
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	34,00	5,780
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	33,00	0,990
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	89,00	68,530
6	11-03-011-01	Dispozitive pentru analiza continutului fizico-chimic al substantei: dispozitiv, categoria complexitatii: I (datcik urovnia MACS PVC Pedrello	set			299,736
	1	Muncitor	h-om	4,4900	64,00	287,360
	1012037	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 8 mm	kg	0,3640	34,00	12,376
7	11-02-001-02	Dispozitiv instalat pe imbinari de filet, masa, kg, pina la: 5 Pribor upravlenia 2 nasosami 400B,16A	buc			102,654
	1	Muncitor	h-om	1,5600	64,00	99,840
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,0420	67,00	2,814
8	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A Puscateli magnitnii cu tep rele PMA-0240U	buc			241,290
	1	Muncitor	h-om	3,1700	64,00	202,880
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	34,00	12,682
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	200,00	2,800
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	16,00	19,520
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	122,00	2,928
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,480

1	2	3	4	5	6	7
9	08-03-524-4	Cutie cu un intreruptor cu pirghie, bipolar, sau cu intreruptor cu pirghie bipolar si doua sigurante, sau cu doua blocuri "siguranta-intreruptor", sau cu doua sigurante, montate pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 A Iasic silovoi IRP-20 380B 20A	buc			263,080
	1	Muncitor	h-om	2,4600	64,00	157,440
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2700	34,00	9,180
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	44,00	53,680
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0100	200,00	2,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	16,00	19,520
	1019852	Vopsea	kg	0,0440	33,00	1,452
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	4,00	16,400
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	122,00	2,928
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,480
10	10-04-066-04	Aparataj de perete: Doze de cablu de conectare sau de ramificare Iasic protiajnoi 400x400x200 K654U2 cu IP54	buc			256,790
	1	Muncitor	h-om	4,0000	64,00	256,000
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0600	3,00	0,180
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0050	122,00	0,610
11	08-03-545-2	Cutie cu cleme pentru cabluri si conductoare, sectiune pina 6 mm ² , montata pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme: 20 (coropca clemenaiia na 20klemm KC-20)	buc			398,868
	1	Muncitor	h-om	5,1700	64,00	330,880
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	34,00	1,666
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	200,00	2,800
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	16,00	19,520
	1019852	Vopsea	kg	0,0540	33,00	1,782
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,4100	78,00	31,980
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0800	122,00	9,760
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,480
12	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m	100 m			1 054,830

1	2	3	4	5	6	7
		pina la: 1 kg				
	1	Muncitor	h-om	12,4000	64,00	793,600
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	23,00	0,230
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	87,00	261,000
13	pret furniz	Cablu АВБбШВ-1 5x4мм2	m			79,800
	291312450 32001	Cablu АВБбШВ-1 5x4мм2	m	1,0000	76,00	79,800
14	pret furniz	Cablu ВВГ -1 4x1.5мм2	m			23,100
	291312450 32002	Cablu ВВГ-1 4x1.5мм2	m	1,0000	22,00	23,100
15	pret de piata	Cablu КГ-0.66 4x1.0мм2	m			18,900
	291312450 32003	Cablu КГ-0.66 4x1.0мм2	m	1,0000	18,00	18,900
		2. Utilaje				
16	pret de piata	Panou la 12 module ЦРН-12з-074У2	buc			873,120
	291312420 42101	Panou la 12 module ЦРН-12з-074У2	buc	1,0000	856,00	873,120
17	pret de piata	Intrerupator de sarcina ВН32-3Р/40А	buc			135,660
	291312420 42102	Intrerupator de sarcina ВН32-3Р/40А	buc	1,0000	133,00	135,660
18	pret de piata	Intrerupator automat ВА47-29/3Р/С/10А	buc			99,960
	291312420 42103	Intrerupator de sarcina ВН47-29/3Р/10А	buc	1,0000	98,00	99,960
19	pret de piata	Intrerupator automat ВА47-29/3Р/С/4А	buc			67,320
	291312420 42104	Intrerupator de sarcina ВН47-29/3Р/4А	buc	1,0000	66,00	67,320
20	pret de piata	Распределительный шкаф для наружной установки Pedrpllo	buc			781,320
	291312420 42106	Распределительный шкаф для наружной установки Pedrollo	buc	1,0000	766,00	781,320
21	pret de piata	Датчик уровня MACS PVC Pedrollo	buc			158,100
	291312420 42107	Датчик уровня MACS PVC Pedrollo	buc	1,0000	155,00	158,100

1	2	3	4	5	6	7
22	pret de piata	Прибор управления 2 насосами 400В.16А	buc			4 657,320
	291312420 42108	Прибор управления 2 насосами 400В.16А	buc	1,0000	4 566,00	4 657,320
23	pret de piata	Demarator magnetic ПМА-0240У	buc			441,660
	291312420 42109	Demarator magnetic ПМА-0240У	buc	1,0000	433,00	441,660
24	pret de piata	Ящик силовой ЯРП-20. 380В.20А	buc			690,540
	291312420 421010	Ящик силовой ЯРП-20.380В.20А	buc	1,0000	677,00	690,540
25	pret de piata	Ящик протеежной 400х400х200 К654У2 со степенем защиты IP54	buc			350,880
	291312420 421011	Ящик протеежной 400х400х200 К654У2 ст.защ IP54	buc	1,0000	344,00	350,880
26	pret de piata	Коробка клеммная на 20клемм КС-20	buc			23,460
	291312420 421012	Коробка клеммная на 20 клемм КС-20	buc	1,0000	23,00	23,460

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)